



Tilaisuuden tiedot		
Tilaisuus		Paikka- ja aika
Järjestäjä		Puhelinnumero
Katuosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Sähköpostiosoite		y-tunnus
Vastuuhenkilö ja puhelinnumero		
Laskutusosoite (mikäli eri kuin järjestäjä)		
Kuvaus yleisötilaisuudesta		
Arvioitu kävijämäärä / vrk		Suurin yhtäaikainen kävijämäärä
Talous- ja jätevesijärjestelyt		
Yleisötilaisuudessa käytettävä vesi <input type="checkbox"/> verkostovesi <input type="checkbox"/> kaivosvesi <input type="checkbox"/> muu, mikä?		
Veden jakelutapa <input type="checkbox"/> vesisäiliö/-tankki <input type="checkbox"/> paloposti <input type="checkbox"/> veden johtamaista varten asennetaan letkuja <input type="checkbox"/> muu jakelutapa, mikä?		
Jätevesien käsittely		
Jätehuolto		
Jäteastioiden lukumäärä		
Yleisötilaisuuden järjestäjän jätehuoltovastaavan yhteystiedot		
Tapahtuma-alueen jälkisiivouksen vastaavan yhteystiedot		



Elintarvikkeiden myynti ja tarjoilu			
Yleisötilaisuudessa tarjotaan elintarvikkeita <input type="checkbox"/> kyllä* <input type="checkbox"/> ei			
* Tilaisuuden järjestäjän on täytettävä liitteenä oleva luettelo tilaisuuteen tulevista elintarviketoimijoista.			
* Lisäksi tilaisuuteen tulevien elintarviketoimijoiden on tiedotettava hyväksytystä tai ilmoitetusta liikkuvasta elintarvikehuoneistosta vähintään 4 vrk ennen tapahtumaa Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluihin. Lomake on saatavissa: www.Tervo.fi / Asuminen ja ympäristö / Terveysvalvonta- ja eläinlääkintähuolto / Lomakkeet ja ohjeet / Liikkuva elintarvikehuoneisto, tiedotuslomake			
Elintarviketyöntekijöiden käymäläjärjestelyt käsienspesupisteineen			
Astioiden pesujärjestelyt			
Yleisökäymälät			
Käymälämäärät suurissa yleisötilaisuuksissa			
Osallistujamäärät	naisille	miehille	liikuntaesteisille
< 50	1	1	1
51-250	2	2	1
251-500	3	3	1
501 - 750	5	4	1
751 - 1000	6	5	1
yli 1000 osallistujaa, jokaista 250 osallistujaa kohti	+1	+1	1 / 1000
Tapahtuma-alueella on oltava opasteet käymälöiden sijainnista. Miesten käymälöistä 50 % voidaan korvata virtsa-altailla. Mikäli tapahtuman kesto on yli viisi tuntia tai tapahtumassa on alkoholin anniskelua, se voi lisätä käymälöiden lisätarvetta. Järjestäjän on varauduttava hankkimaan paikalle tarvittaessa lisää käymälöitä riittävän nopeasti. Käymälät on tyhjennettävä hygieenisesti ja riittävän usein.			
Käymälöiden määrä	naisille	miehille	liikuntaesteiset
Käsienspesumahdollisuus käymälöiden yhteydessä			
WC – opasteet			
Käymälöiden tyhjennystiheys			
Vastuhenkilö käymälöiden siisteyden valvonnassa			
Melu			
Jo tapahtumaa suunniteltaessa tulee huomioida ympäristöön kohdistuva melurasitus. Kuulutukset ja musiikkiesitykset äänentoistolaitteita käyttäen edellyttävät yleensä tapahtuman järjestäjältä meluilmoituksen tekoa (Ympäristönsuojelulaki 118§). Meluilmoitus sisältää arvion melun leviämisestä ympäristöön ja mahdolliset meluntorjuntatoimenpiteet. Ilmoitus on tehtävä vähintään 30 vrk. ennen tilaisuutta meluntorjuntaviranomaiselle.			
Meluntorjuntaviranomaiset kunnittain:			
Pielavesi, Keitele, Vesanto: Tiina Hujanen p. 0400 173 345, sähköposti: tiina.hujanen@pielavesi.fi			
Tervo: Heli Autio p. 044 7499 355, sähköposti: heli.autio@tervo.fi			
Suonenjoki: Jutta Mikkonen p. 044 718 2149, sähköposti: jutta.mikkonen@kuopio.fi			
Rautalampi: Antti Tuppuraa p. 0400 784570, sähköposti: antti.tuppura@rautalampi.fi			



Tupakointi	
Tupakointi on kielletty sisätiloissa ja ulkotapahtumien katsomoalueilla. Tupakointikielto- ja mahdollinen tupakointialue on merkittävä selkeästi. Tupakansavu ei saa kulkeutua tupakointialueelta muualle tapahtuma-alueelle. Järjestysmiesten on puututtava tupakointikieltojen rikkomuksiin. Tupakkatuotteiden myyntiä varten on hankittava myyntilupa.	
<input type="checkbox"/> Tapahtumassa on tupakointialue <input type="checkbox"/> Tapahtumassa ei ole tupakointialuetta	
Ilmoittajan allekirjoitus	
Paikka ja aika	Allekirjoitus ja nimenselvennys
Liitteet	
<input type="checkbox"/> Tapahtuma-alueen kartta, johon on merkittyjäteastioiden ja käymälöiden sijainnit, elintarvikemyyntialueet, vesipisteet ja tupakointialueiden sijainti <input type="checkbox"/> Luettelo elintarvikeyrittäjistä <input type="checkbox"/> Muita liitteitä kpl	
Toimitusosoitteet	
Suonenjoen, Rautalammin, Tervon ja Vesannon yleisötapahtumat: Tervon kunnan ympäristöterveyspalvelut Suonenjoen toimipiste Herralantie 1 77600 SUONENJOKI Pielaveden ja Keiteleen yleisötapahtumat: Tervon kunnan ympäristöterveyspalvelut Pielaveden toimipiste Puustellintie 35 724000 Pielavesi Sähköposti: ymparistoterveys@tervo.fi	
Ilmoituksesta ei tehdä erillistä päätöstä, mutta terveydensuojeluviranomainen antaa ilmoituksen todistuksen käsittelystä. Terveydensuojeluviranomainen voi pyytää yleisötapahtuman järjestäjältä lisätietoja ilmoituksen käsittelemiseen tarvittavia lisäselvityksiä.	

Tervon kunta Ympäristöterveyspalvelut					
Suonenjoen toimipiste: Herralantie 1 PL 5 77601 SUONENJOKI	044 7499 400 044 7499 420 044 7499 422 044 7499 424	ymparistoterveys@tervo.fi	Pielaveden toimipiste: Puustellintie 35 72400 PIELAVESI	044 7499 423	



LIITE

Luettelo tilaisuuteen tulevista elintarviketoimijoista			
toimijan nimi	osoite	puhelinumero ja sähköposti	myytävät elintarvikkeet